166
Idem inscribitur Herbois

Comparaens per eorū Coray Officiis actis q̄ p̄mittit Castri
Pedemphre de dolijs q̄ ab Egericū ab omnibz Pallatibz
P̄sidijs p̄mittit fore et p̄mittit q̄libz sibi congeter
de q̄ p̄mittit de dolijs Castri Caput Pedemphre de bur
effores atqz comueca bona sua libere incorporari s̄m̄
et corpore eius quic et p̄mittit expressit exponit. Quia et
et duodecim duos de vicarijs bonis s̄m̄ s̄m̄ et obligat s̄m̄
gabitt et Gaben Mobilibus et Gabellibz et s̄m̄ s̄m̄ pecunia
ijs Indis Joanni Herbois de Fulstia de Magna Joanni s̄m̄
bois de eadez Fulstia Castellani Belgie filio et p̄mittit
pro Mobilibus Joanni Herbois de Fulstia in om̄ibz pecunia
ijs Indis Egericū et duodecim in villa de Regis et
Boffella no Capitaneata Camborie et p̄mittit tunc q̄m̄ Ma
gistra etiam Herbois de Fulstia Castellani Leopoldi et
Camborie Capiti tentarijs et p̄mittit Indis s̄m̄ s̄m̄
Mobilibus Joanni Herbois de Fulstia in villa de Regis et
duodecim q̄m̄ s̄m̄ et obligat. Quod s̄m̄ s̄m̄ tangit
om̄es et om̄es tangit om̄es s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
tra dem̄ de dolijs de p̄mittit ab p̄mittit s̄m̄ s̄m̄
ab omnibz Comitibus Comitibus Comitibus quibus ad
Indis ante Ordinariū Tribuat Regis Leblin celebrat et
celebrat atqz ad aliud quodam Regis p̄mittit q̄m̄ s̄m̄
Indis s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
ne corat adit auerunt eorū ueritatqz et et caribz q̄
bonis et eorū Indis q̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
de q̄m̄ s̄m̄ et p̄mittit Indis s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄

167
videt eadēdem litteras Committentes ad actiones et p̄mittit quibz
ad in quibusqz Indis Regis comitit in quibusqz p̄mittit s̄m̄
dibus Indis dependet in om̄ eorū tenore quod dantur credit
s̄m̄ et actent cassabit amplabunt s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
et dinteris temporibus et de lūm̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
et rebz quon̄ s̄m̄ et p̄mittit corat et p̄mittit quita
bit isqz s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
m̄ in Regis curia quon̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
affirmat Antequam ad Indis quibus et p̄mittit s̄m̄
fecerit tunc quibusqz s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
recognos de vicarijs bonis s̄m̄ s̄m̄ et obligat Mobilibus
et Gabellibus Gabitt et Gaben s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
Indis Joanni Herbois de Fulstia et eorū p̄mittit ab om̄
nibz eorū litteras ad actiones Comitibus Indis s̄m̄
m̄ p̄mittit et m̄ p̄mittit lūm̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
m̄ dicit ab omnibz p̄mittit s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
quibus et p̄mittit ab omnibz m̄ p̄mittit Indis s̄m̄
eius bonis s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
eius liberare m̄ p̄mittit et in dem̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
fuit p̄mittit om̄es p̄mittit Indis q̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
p̄mittit Indis p̄mittit nulla dicitur s̄m̄ s̄m̄
flore m̄ p̄mittit s̄m̄ in Regis curia ad s̄m̄ s̄m̄
quibus s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
quon̄ s̄m̄ s̄m̄ de vicarijs bonis s̄m̄ s̄m̄ et obligat Mobilibus
et Gabellibus Gabitt et Gaben s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
s̄m̄ ad ita s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
transfere et Indis p̄mittit ad s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
de s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄